
                               finanční odbor
                  náměstí Husovo 70,  282 24  Český Brod

                     Přiznání k místnímu poplatku ze psů

1. Základní údaje o držiteli psa:

Příjmení a jméno:

Datum narození: Telefon:

E-mail:

Adresa: Č.p.:

Obec: Část obce:

PSČ:

2. Základní údaje o držených psech:
          

Pohlaví Od kdy je Číslo Roční sazba Poplatková

(pes/fena) pes držen poplatku povinnost od data

Veškeré údaje jsem uvedl(a) podle nejlepšího vědomí a svědomí a jsem si vědom(a) důdledků v případě uvedení

nepravdivých nebo neúplných údajů.

Ve Věžnici dne

            Podpis držitele psa

POUČENÍ

Poplatek ze psů upravuje zákon č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů a obecně závazná

vyhláška obce Věžnice č. 2/2010 o místním poplatku ze psů. Poplatník je povinen se s těmito předpisy seznámit.

Poplatek ze psa platí fyzická a právnická osoba, která je vlastníkem psa, obci příslušné podle místa svého trvalého pobytu 

nebo sídla. Poplatek se platí ze psů starších 3 měsíců. 

Poplatník psa je povinen do 15 dnů oznámit správci poplatku:

►Vznik a zánik své poplatkové povinnosti (ze všech chovaných psů). Za splnění ohlašovací povinnosti písemnou formou

se považuje řádné vyplnění formuláře, který je k dispozici u správce poplatku.

►Držení psa, i když je osobou, která je od placení poplatku osvobozena dle zákona. Důvod osvobození musí poplatník

správci poplatku prokázat.

►Každou skutečnost, která má vliv na výši jeho poplatkové povinnosti nebo na vznik a zánik osvobození.

►Změnu trvalého pobytu nebo sídla.

Zanikne-li poplatková povinnost (např. úhyn psa, jeho ztráta, darování nebo prodej), poplatek se platí i za započatý

kalendářní měsíc, v němž došlo k zániku poplatkové povinnosti.

Poplatek se platí bez výzvy Obecnímu úřadu Věžnice. Poplatek je splatný nejpozději do 30.04. příslušného roku.

Včas nezaplacený poplatek nebo jeho nezaplacenou část může správce poplatku zvýšit až na trojnásobek.

        Obecní úřad Věžnice

Ulice:

Plemeno psa Stáří psa

                   Věžnice 9, 582 52 Věžnice

Vyplňte čitelně hůlkovým písmem


